Договор о задатке
г. Волгоград

         «___»________ 201  года
    ______________________________________________________________, именуемый в дальнейшем “Претендент”, действующий от своего имени и в своих интересах с одной стороны, и  ООО «НАП» в лице конкурсного  управляющего Рябова С.А., действующего на основании Решения Арбитражного суда Волгоградской области от 23 декабря 2014 г.   по делу № А12-40954/2014, именуемый в дальнейшем “Организатор аукциона (торгов)”, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1. Претендент для участия  в торгах путем публичного предложения по продаже активов ООО  «НАП» (прием заявок с 03.11.16 г. по 02.12.16 г.): Задолженность ООО «Ток-Агро-НН» перед ООО «НАП» в размере 5 328 916,21 рублей вносит денежные средства, именуемые в дальнейшем Задаток, в российских рублях в размере 1 % начальной цены. Начальная стоимость реализации  Лота № 1   составляет  4 316 422,13   рублей.
2. Передача денежных средств.
2.1. Задаток, вносимый Претендентом, используются для обеспечения исполнения обязательств по оплате  предмета  торгов.
2.2.  Размер задатка для участия в торгах по Лоту № 1 устанавливается в размере 1 (один) % от начальной  цены реализации на торгах посредством публичного предложения. Задаток считается перечисленным своевременно, если он будет зачислен не позднее даты представления заявки на участие в торгах  на счет ООО «НАП» (ИНН 3446048245 КПП 344601001)
№ р/с 40702810011000090563 в Волгоградском отделении № 8621 ОАО «Сбербанк России» к/с 30101810100000000647, БИК 041806647.
3. Порядок разрешения споров.

3.1. Споры, возникшие между  Организатором  торгов  и Претендентом при заключении, изменении, расторжении и исполнении настоящего Договора, по возможности должны решаться путем переговоров, а при не достижении согласия сторонами, подлежат рассмотрению в судебном порядке в арбитражном суде Волгоградской области.

4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

	Организатор  торгов:
конкурсный управляющий ООО «НАП»
Рябов Сергей Анатольевич

________________ ( С.А. Рябов)
	Претендент:

1